ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 февраля 2019 г. N 82

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

"РАЗВИТИЕ

АТОМНОГО ЭНЕРГОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА"

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Российской Федерации "Развитие

атомного энергопромышленного комплекса", утвержденную

постановлением Правительства Российской Федерации от 2 июня 2014

г. N 506-12 "Об утверждении государственной программы Российской

Федерации "Развитие атомного энергопромышленного комплекса"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 24, ст.

3092; 2017, N 15, ст. 2186; N 43, ст. 6334; 2018, N 13, ст. 1815; N 46, ст.

7066).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 5 февраля 2019 г. N 82

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ "РАЗВИТИЕ АТОМНОГО ЭНЕРГОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА"

ВЫПИСКА

2. В разделе "Опережающее развитие приоритетных территорий" в

абзацах первом и двенадцатом слова ", Байкальского региона"

исключить.